
ZARZĄDZENIE NR 148A/22 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079,1692 i 1747), § 9 pkt 5 Uchwały Nr 
XXXIII/457/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miejskiej Chojnice na 2022 r. oraz § 4 Uchwały Nr XXXVI/497/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 
4 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245.928.168,77 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 204.295.103,77 zł; 

2) majątkowe w kwocie 41.633.065,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 305.797.281,77 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 207.014.266,77 zł; 

2) majątkowe w kwocie 98.783.015,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 171 824,00 13 251 824,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

523 000,00 603 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

520 000,00 600 000,00

855 Rodzina 45 106 926,00 45 135 926,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

308 000,00 337 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

308 000,00 337 000,00

245 819 168,77 245 928 168,77

Rozdział Paragraf

85214

2030

85513

2010

Zmiana planu dochodów budżetu na rok 2022

Tabela 1

Zarządzenie nr 148A/22 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 30 września 2022 r.

Zmiana

80 000,00

80 000,00

80 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

Razem: 109 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 22 164 062,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

863 000,00

Świadczenia społeczne 860 000,00

Rodzina 48 353 305,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

308 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 308 000,00

305 688 281,77

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 r.

Tabela 2

Zarządzenie nr 148A/22 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 30 września 2022 r.

22 244 062,0080 000,00

80 000,00 943 000,00

80 000,00

29 000,00 48 382 305,00

29 000,00 337 000,00

29 000,00 337 000,00

Dział

940 000,00

Razem:

4130

109 000,00 305 797 281,77

852

855

85214

3110

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 164 062,00 22 164 062,00 9 113 822,00 4 563 723,00 4 550 099,00 2 667 334,00 10 382 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 244 062,00 22 244 062,00 9 113 822,00 4 563 723,00 4 550 099,00 2 667 334,00 10 462 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 000,00 863 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 000,00 943 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 353 305,00 44 019 583,00 5 677 808,00 3 664 601,00 2 013 207,00 370 800,00 37 970 975,00 0,00 0,00 0,00 4 333 722,00 4 333 722,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 382 305,00 44 048 583,00 5 706 808,00 3 664 601,00 2 042 207,00 370 800,00 37 970 975,00 0,00 0,00 0,00 4 333 722,00 4 333 722,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 688 281,77 206 905 266,77 113 695 386,77 66 447 171,00 47 248 215,77 25 897 027,00 58 191 997,00 3 958 539,00 262 317,00 4 900 000,00 98 783 015,00 92 220 015,00 6 563 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 797 281,77 207 014 266,77 113 724 386,77 66 447 171,00 47 277 215,77 25 897 027,00 58 271 997,00 3 958 539,00 262 317,00 4 900 000,00 98 783 015,00 92 220 015,00 6 563 000,00

z tego:

Tabela 2a Plan finansowy wydatków budżetu na 2022 rok wg grup

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

37 967 800,00

0,00

0,00

37 967 800,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

855

85513

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 916,77 3 916,77 3 916,77 3 916,77 0,00 3 916,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 916,77 3 916,77 3 916,77 3 916,77 0,00 3 916,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 916,77

4210 76,80 76,80 76,80 76,80

4430 3 839,97 3 839,97 3 839,97 3 839,97

644 105,00 644 105,00 644 105,00 644 105,00 644 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 644 105,00 644 105,00 644 105,00 644 105,00 644 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 644 105,00

4010 506 190,00 506 190,00 506 190,00 506 190,00

4040 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

4110 87 014,00 87 014,00 87 014,00 87 014,00

4120 12 401,00 12 401,00 12 401,00 12 401,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 600,00

4010 6 352,00 6 352,00 6 352,00 6 352,00

4110 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148A/22 Burmistrza

Z tego

Miasta Chojnice z dnia 30 września 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

751

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

obsługa
długu 

z tego: z tego:

w tym:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

1

Rozdział

750

Dział §

010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje ogółem Wydatki 
bieżące

Plan wydatkówNazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Różne opłaty i składki

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1



4120 156,00 156,00 156,00 156,00

219 463,00 219 463,00 219 463,00 200 660,00 0,00 200 660,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 219 463,00 219 463,00 219 463,00 200 660,00 0,00 200 660,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 219 463,00

2830 18 803,00 18 803,00 0,00 18 803,00

4240 200 660,00 200 660,00 200 660,00 200 660,00

4 309 677,00 4 309 677,00 4 309 677,00 1 556 441,00 1 289 943,00 266 498,00 0,00 2 753 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 030 253,00 1 030 253,00 1 030 253,00 1 028 253,00 807 629,00 220 624,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 030 253,00

3020 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4010 590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00

4040 40 347,00 40 347,00 40 347,00 40 347,00

4110 95 590,00 95 590,00 95 590,00 95 590,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4170 70 692,00 70 692,00 70 692,00 70 692,00

4210 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4220 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4260 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4270 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4280 400,00 400,00 400,00 400,00

4300 70 284,00 70 284,00 70 284,00 70 284,00

4360 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4400 9 849,00 9 849,00 9 849,00 9 849,00

4410 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4430 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

4440 18 391,00 18 391,00 18 391,00 18 391,00

4700 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852

801

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy

Ośrodki wsparcia

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 2



85215 1 224,00 1 224,00 1 224,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 224,00

3110 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 24,00 24,00 24,00 24,00

85219 40 200,00 40 200,00 40 200,00 804,00 804,00 0,00 0,00 39 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 40 200,00

3110 39 396,00 39 396,00 39 396,00

4010 686,00 686,00 686,00 686,00

4110 118,00 118,00 118,00 118,00

85228 475 000,00 475 000,00 475 000,00 472 900,00 439 620,00 33 280,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 475 000,00

3020 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4010 354 250,00 354 250,00 354 250,00 354 250,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4120 8 370,00 8 370,00 8 370,00 8 370,00

4210 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4280 300,00 300,00 300,00 300,00

4300 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

4440 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 680,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85295 2 763 000,00 2 763 000,00 2 763 000,00 54 460,00 41 890,00 12 570,00 0,00 2 708 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 763 000,00

3110 2 708 540,00 2 708 540,00 2 708 540,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 3



4110 6 130,00 6 130,00 6 130,00 6 130,00

4120 760,00 760,00 760,00 760,00

4210 6 570,00 6 570,00 6 570,00 6 570,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

40 728 205,00 40 728 205,00 40 728 205,00 2 820 120,00 2 319 358,00 500 762,00 0,00 37 908 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 18 371 209,00 18 371 209,00 18 371 209,00 60 624,00 55 120,00 5 504,00 0,00 18 310 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060 18 371 209,00

3110 18 310 585,00 18 310 585,00 0,00 0,00 18 310 585,00

4010 33 764,00 33 764,00 33 764,00 33 764,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4110 7 709,00 7 709,00 7 709,00 7 709,00

4120 647,00 647,00 647,00 647,00

4300 4 118,00 4 118,00 4 118,00 4 118,00

4440 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00

85502 22 016 496,00 22 016 496,00 22 016 496,00 2 418 996,00 2 260 738,00 158 258,00 0,00 19 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 22 016 496,00

3020 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

3110 19 591 000,00 19 591 000,00 0,00 0,00 19 591 000,00

4010 366 889,00 366 889,00 366 889,00 366 889,00

4040 36 076,00 36 076,00 36 076,00 36 076,00

4110 1 850 073,00 1 850 073,00 1 850 073,00 1 850 073,00

4120 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00

4210 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4260 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 500,00 500,00 500,00 500,00

4300 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

855

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia wychowawcze

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 4



4360 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4400 47 542,00 47 542,00 47 542,00 47 542,00

4430 700,00 700,00 700,00 700,00

4440 18 016,00 18 016,00 18 016,00 18 016,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

85503 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 500,00

4010 2 985,00 2 985,00 2 985,00 2 985,00

4110 515,00 515,00 515,00 515,00

85513 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 337 000,00

4130 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00

45 912 966,77 45 912 966,77 45 912 966,77 5 232 842,77 4 261 006,00 971 836,77 18 803,00 40 661 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

 

1. 
Na podstawie decyzji 1/94.2/2022 Wojewody Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 
2022r. zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone w 
dziale 855, rozdziale 85513 o kwotę 

3.000,00 zł 

 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 

 

   

2. 
Na podstawie decyzji 1/94.5/2022 Wojewody Pomorskiego z dnia 16 września 
2022r. zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone w 
dziale 855, rozdziale 85513 o kwotę 

26.000,00 zł 

 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 

 

   

3. 
Na podstawie decyzji 1/95.1/2022 Wojewody Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 
2022r. zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej w dziale 852, 
rozdziale 85214 o kwotę 

80.000,00 zł 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  
 
 
  

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3522849-A110-4DCE-A7E5-2CD6970DC365. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



